
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
 Tydzień w oktawie Narodzenia Pańskiego,  27 XII 2020 - 3 I 2021 r. 

                 NIEDZIELA (dnia 27 grudnia), III Dzień Oktawy, Niedziela św. Rodziny 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 7  

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anny z okazji urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Dagmary z okazji 45 urodzin  

16,00 Nieszpory kolędowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Złotych Jubilatów - Małżonków Anielę i Jerzego 

18,00 Za parafian 

   PONIEDZIAŁEK  (dnia 28 grudnia), IV Dzień Oktawy, świętych Młodzianków  
7,00 Za †† Zuzannę i Mariana Szafrańców  

17,00 Dziękczynno-błagalna z okazji urodzin 

            WTOREK (dnia 29 grudnia), V Dzień Oktawy, św. Tomasza Becketa 

7,00 Za † Anetę Siatkowską, od koleżanek z Pierśćca   

17,00 Za † Jana Wronę o dar zbawienia z okazji urodzin 

            ŚRODA (dnia 30 grudnia), VI Dzień Oktawy 

7,00 Za †† Tadeusza, Edwarda, Juliana , Franciszka i zmarłych z rodziny Kulikowskich 

17,00 Za † Irenę Nogawica, od syna z rodziną  

             CZWARTEK (dnia 31 grudnia), VII Dzień Oktawy, św. Sylwestra  

7,00 Za †† Barbarę i Ludwika Strządałów, Gertrudę i Stanisława Diamondów 

        2. Za † rodziców Agnieszkę i Edwarda, siostrę Anielę, brata Alojzego, szwagrów 

16,15 Nabożeństwo przebłagalno-dziękczynne na zakończenie Starego Roku 

17,00 1. Za parafian; 2. W intencji rodzin oraz w intencjach parafialnej wspólnoty ADŚ 

             PIĄTEK (dnia 1 stycznia), Ur. św. Bożej Rodzicielki Maryi, Nowy Rok 2021 

7,30 Za †† Ludwika Strządałę, od siostry Elżbiety z rodziną 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agaty z okazji urodzin z prośbą o Boże błogosła-

wieństwo dla całej rodziny 

11,30 Za parafian 

16,00 Nieszpory kolędowe 16,30 Za † Juliusza Bryndala, od żony i dzieci 

18,00 W pewnej intencji 

          I SOBOTA (dnia 2 stycznia), św. Bazylego Wielkiego i Grzegorza z Nazjansu 

7,00 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających;  

        2. Za † brata Janusza o dar życia wiecznego; Różaniec fatimski 

17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji rodziców Małgorzaty i Eugeniusza 

          II NIEDZIELA PO NARODZENIU PAŃSKIM  (dnia 3 stycznia) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin  

9,30 W intencji babci Heleny z prośbą o zdrowie, ulgę w cierpieniu i potrzebne łaski 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Bartłomieja z żoną Dominiką oraz z ich 

dzieci Dominka, Dawida, Zuzannę, Maksymiliana, Ksawerego o dary Ducha Św. i opiekę 

Niepokalanej NMP 

16,00 Nieszpory kolędowe 16,30 Za † Kazimierza Błaszczyka w 1 rocznicę śmierci 

18,00 Za parafian 

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Niedziela świętej Rodziny, dnia 27 grudnia 2020 r. 
     

 Dziś o g. 16 – zapraszamy na nieszpory kolędowe. Dodatkowa Msza św. wieczor-

na dziś o g. 18.  

 

Trwa oktawa Bożego Narodzenia. Każdy dzień w oktawie ma rangę święta litur-

gicznego. Zapraszamy do udziału we Mszy św. W poniedziałek szczególnie 

zapraszamy dzieci i rodziców z małymi dziećmi, bo w przypadającym w tym 

dniu święcie św. Młodzianków udzielamy małym dzieciom szczególnego bło-

gosławieństwa. 

 

W czwartek w ostatni dzień Starego Roku zapraszamy na przebłagalno-

dziękczynne nabożeństwo o g. 16,15, a następnie na Mszę św. w intencji para-

fian z podsumowanie duszpasterskim roku. 

 

W Nowy Rok obchodzimy uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi, jest to 

także Światowy Dzień Modlitwy o Pokój. Msze święte w porządku niedziel-

nym, a dodatkowa Msza św. o g. 18.  

Z racji uroczystości nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od pokar-

mów mięsnych. 

 

W pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy czcicieli Matki Bożej na Mszę św. wyna-

gradzającą o g. 7 i na Różaniec fatimski po Mszy św. 

 

 Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 23 za sprzątanie kościoła  i ofiarę na de-

korację adwentową i świąteczną. Służbie kościelnej, liturgicznej i wszystkim 

osobom pomagającym i ofiarującym elementy wystroju świątecznego kościoła 

składamy serdeczne podziękowania poświęcony czas, trud i talenty. W tym 

tygodniu zapraszamy do sprzątania mieszkańców ul. Morcinka 24. Składamy 

podziękowania za ofiary ub. niedzieli  na pokrycie kosztów ogrzewania, za 

ofiary z kiermaszu ozdób świątecznych (1450 zł) oraz ze sprzedaży opłatków i 

świec wigilijnych. Bóg zapłać ofiarodawcom i zespołowi parafialnego Caritas 

za przygotowanie i rozdysponowanie świątecznej pomocy dla potrzebujących 

(udzielono pomocy 29 osobom za kwotę 2516,73 zł). 

 
Józef z Maryją stali się ludźmi obietnicy przyjmując Poczętego z Ducha Świętego; Symeon 

i Anna dali o Nim świadectwo z świątyni Jerozolimskiej. Również dla nas, słuchają-

cych Słowa i Karmiących się Ciałem Jezusa, Bóg przygotował propozycje zaangażo-

wania się w naszych środowiskach. A dla naszej wolnej odpowiedzi i zaangażowania 

udziela swojego błogosławieństwa.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

Życzenia                     4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon., piątek. 8-9;  

wt., czw. 15,30-16,30;  

środa 18-19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

 7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 NIEDZIELA ŚW. RODZINY; CZYTANIA MSZALNE:   

SYR 3,2-6.12-14;  PS 128; KOL 3,12-21; ŁK 2,22-40 

Czytanie z Księgi Syracydesa  

       Pan uczcił ojca przez dzieci, a prawa matki nad synami 

utwierdził. Kto czci ojca, zyskuje odpuszczenie grzechów, a kto 

szanuje matkę, jakby skarby gromadził. Kto czci ojca, radość mieć 

będzie z dzieci, a w czasie modlitwy swej będzie wysłuchany. Kto 

szanuje ojca, długo żyć będzie, a kto posłuszny jest Panu, da wy-

tchnienie swej matce: Synu, wspomagaj swego ojca w starości, 

nie zasmucaj go w jego życiu. A jeśliby nawet rozum stracił, miej 

wyrozumiałość, nie pogardzaj nim, choć jesteś w pełni sił. Miło-

sierdzie względem ojca nie pójdzie w zapomnienie, w miejsce 

grzechów zamieszka u ciebie.   

Czytanie z Listu św. Pawła do Kolosan 

            Jako więc wybrańcy Boży - święci i umiłowani - obleczcie 

się w serdeczne miłosierdzie, dobroć, pokorę, cichość, cierpli-

wość, znosząc jedni drugich i wybaczając sobie nawzajem, jeśliby 

miał ktoś zarzut przeciw drugiemu: jak Pan wybaczył wam, tak i 

wy! Na to zaś wszystko /przyobleczcie/ miłość, która jest więzią 

doskonałości. A sercami waszymi niech rządzi pokój Chrystuso-

wy, do którego też zostaliście wezwani w jednym Ciele.  

    I bądźcie wdzięczni! Słowo Chrystusa niech w was przebywa z 

całym swym/ bogactwem: z wszelką mądrością nauczajcie i napo-

minajcie samych siebie przez psalmy, hymny, pieśni pełne ducha, 

pod wpływem łaski śpiewając Bogu w waszych sercach. I wszyst-

ko, cokolwiek działacie słowem lub czynem, wszystko /czyńcie/ 

w imię Pana Jezusa, dziękując Bogu Ojcu przez Niego. Żony 

bądźcie poddane mężom, jak przystało w Panu. Mężowie, miłuj-

cie żony i nie bądźcie dla nich przykrymi! Dzieci, bądźcie po-

słuszne rodzicom we wszystkim, bo to jest miłe w Panu. Ojcowie, 

nie rozdrażniajcie waszych dzieci, aby nie traciły ducha.  

Słowa Ewangelii według świętego Łukasza 
     Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszo-

wego, Rodzice przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby przedstawić 

Go Panu. 

A gdy wypełnili wszystko według Prawa Pańskiego, wrócili do 

Galilei, do swego miasta – Nazaretu. Dziecię zaś rosło i nabierało 

mocy, napełniając się mądrością, a łaska Boża spoczywała na 

Nim. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Zgromadzeni wokół stołu 

Słowa i Ciała Jezusa po 

raz kolejny jesteśmy kar-

mieni obietnicą daną 

Abrahamowi. Choć od 

dialogu z Patriarchą dzielą 

nas wieki, żyje nią każde 

pokolenie chrześcijan. Wy-

pełniona w Jezusie rozcią-

ga się na wszystkich, któ-

rzy przez chrzest stali się 

dziećmi Bożymi. Zatem 

wszyscy, począwszy od 

Świętej Rodziny z Nazare-

tu, na stojących wokół oł-

tarza kończąc, jesteśmy 

cząstką potomstwa tak 

licznego „jak gwiazdy na 

niebie, jak niezliczone 

ziarnka piasku na brzegu 

morza”. Potomstwa, mo-

gącego z dumą nazywać 

się rodziną dzieci Bożych.  

Na Boże Narodzenie i na Nowy Rok 

„Naród kroczący w ciemnościach ujrzał  

światłość wielką; nad mieszkańcami kraju  

mroków światło zabłysło (…) Albowiem  

Dziecię nam się narodziło, Syn został nam  

dany, na Jego barkach spoczęła władza.”  

(Iz 9, 1.5) 

Drodzy Parafianie, Goście,  

Czytelnicy i Przyjaciele! 

Niech Radosna Nowina o Bogu, który dla  

naszego zbawienia rodzi się pośród nas  

przenika Wasze serca, usuwając wszelkie  

mroki; niech pogłębia Waszą nadzieję, postawę 

zawierzenia Jezusowi Chrystusowi Jedynemu 

Panu, któremu oddajemy nasze dziś; niech 

uzdalnia Was do wzajemnej bliskości,  

zrozumienia i czynnej miłości. 

Na każdy dzień Nowego Roku Pańskiego 2021 

najserdeczniejsze życzenia ufnego podążania 

za Jezusem Światłością Świata  

pod czułą opieką Bożej Rodzicielki; 

codziennego doświadczania Bożej Miłości  

oraz chęt-

nego dzie-

lenia się 

Bożymi 

darami 

składają 

Wasi Dusz-

pasterze 

   

mailto:parafiagornybor@gmail.com

